議案第73号

備前市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

備前市営住宅条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

  令和2年9月2日提出

備前市長 田 原 隆 雄

備前市条例第 号

備前市営住宅条例の一部を改正する条例

備前市営住宅条例(平成17年備前市条例第207号)の一部を次のように改正する。

別表第1戸数の欄中「5」を「3」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

7

議
案
第
7
3
号
参
考
資
料

備
前
市
営
住
宅
条
例
新
旧
対
照
表

改

正

案

現

行

別
表
第
1
(
第
3
条
関
係
)

別
表
第
1
(
第
3
条
関
係
)

所
在

地

戸
数

建
築
年
度

構
造

備
前
市
三
石
3
2
7
2
番
地

1～
備
前
市
吉
永
町
三
股
2
3
4
番
地
、
2
8
8
番
地

(
略

)

備
前

市
吉

永
町

神
根

本
9
7
5
番
地

1
2

3
昭
和
5
1
年
度

簡
易
耐
火
構
造
平
屋
建

所
在
地

戸
数

建
築
年
度

構
造

備
前
市
三
石
3
2
7
2
番
地

1～
備
前
市
吉
永
町
三
股
2
3
4
番
地
、
2
8
8
番
地

(
略

)

備
前

市
吉

永
町

神
根

本
9
7
5
番
地

1
2

5
昭
和
5
1
年
度

簡
易
耐
火
構
造
平
屋
建

8